АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   25  июня  2014 г.                             № 11-р

Об  организации и проведении рейда в
 места массового пребывания молодежи
в вечернее время
     Во исполнение распоряжения главы Еланского муниципального района А.А.Носова за № 234-р от 11 июня 2014 года, руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения,

1.    Провести 27.06.2014 года рейд в места массового пребывания молодежи в вечернее время с привлечением всех служб системы профилактики и общественности.

2. Ответственному секретарю общественного совета по делам несовершеннолетних  и защите их прав Поповой С.А. составить план проведения рейда в места массового пребывания молодежи в вечернее время.

3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения                                 Н.Т.Анисимов